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RESULTATS TECHNIQUES 
DAMES  

 

60m Haies DAMES Série 1 V.V 07/02/2025 14H45 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 HARKAS WISSAL 21/07/2005 CAJ 18 8.90.   

2 IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCB 6 9,02   

3 SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVB 6 10,11   

4 BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSA 6 10,28   

5 MENDI CELINA 04/02/2007 EVB 6 10.90.   

6 BENAMARA MALAK 24/01/2007 ECB 6 10,95   

7 MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 6 10.40.   

8 BENAMARA DAHBIA 14/09/2005 ECB 6 11,01   

 /  BOUZENBOUA BAYA 13/12/2006 AMCB 6 DNS   

        
 

Hauteur DAMES     07/02/2025 14H40 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUZENBOUA BAYA 13/12/2006 AMCB 6 1,62   

2 AYACHI INES 12/04/2008 RBS 6 1,56   

3 MOULAOUI AMEL 04/08/2005 ECB 6 1,45   

4 SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVB 6 1,45   

5 LOUAIL AMINA 22/02/2008 ECB 6 1.40.   

6 BENSADI TASSADIT 26/01/2005 EVB 6 1.30.   

7 MENDI CELINA 04/02/2007 EVB 6 1.30.   

8 AGGOUN HANA 03/04/2009 MBB 6 1.30.   

  / SELLAOUI HADIL 25/01/2008 MBB 6 DNS   

        

 

Marteau DAMES     07/02/2025 14H50 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUZEBRA ZOUINA 03/10/1990 CRB 16 57,86   

2 BELKADI ANIAS 20/01/2005 MBB 6 30,46   

 /  BOUSLA AMIRA 11/07/2005 MBB 6 DNS   

  / HARMOUCHE ZOHRA 01/05/2007 MBB 6 DNS   

  / ACHOUR IMEN 08/10/2007 MBB 6 DNS   

  / LAIFAOUI KHADIDJA IBTIHAL 03/09/2007 CABBA 34 DNS   
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Perche DAMES     07/02/2025 14H55 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 AROUA DYHIA 23/07/2007 AMCB 6 2.90 .   

2 ATROUN FATMA ZAHRA 09/05/2001 AMCB 6 2.90 .   

3 BENKHIDER MALAK 23/08/2009 EVB 6 2.80 .   

4 BENSADI AMINA 05/01/1999 EVB 6 2.50 .   

5 BELFOU YASMINE 14/06/2008 AMCB 6 2.40 .   

  / NASRI LIZA 10/04/2007 AMCB 6 NM   

  / HAMMACHE MELISSA 17/08/2008 ECB 6 NM   

        

 

Poids DAMES     07/02/2025 15H10 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUZEBRA ZOUINA 03/10/1990 CRB 16 11,41   

2 YALAOUI YASMINE 09/08/2007 EATask 6 09,35   

3 KECILI ROMAISSA 15/01/2007 CSJA 15 08,31   

4 AMIROUCHE MERIEM 17/03/2004 CSSET 6 07,65   

5 LADACI RAOUANE 05/01/2006 COS 19 07,63   

6 MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 6 07,58   

7 BENAMARA MALAK 24/01/2007 ECB 6 05.60 .   

8 KERNANI KAOUTHER 02/02/2007 CSAF 19 05.30 .   

  / LAIFAOUI KHADIDJA IBTIHAL 03/09/2007 CABBA 34 DNS   

        

 

300m DAMES     V.V  15H15 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUTRIF NIHAD 20/05/2009 JSK 15 43,97   

2 BOUAICHE ILHAM 05/08/2006 ASFJ 6 45,19   

3 MEBARAK YASMINE 10/10/2008 JSK 15 45,96   

4 IDDIR INESS 16/05/2008 CSA OAG 15 46,38   

5 CHANTOUT LYDIA 04/01/2001 ASFJ 6 46,46   

6 AGGOUN HANA 03/04/2009 MBB 6 46,47   

7 LAKEHAL ZAKET 14/06/1997 TCEE 19 48,91   

8 SADI RAHEMA 09/02/2008 COS 19 50,12   

9 BOUCHERBA LYNA 26/02/2007 CRB 6 50,14   

10 FAID ASMA 04/07/2006 CRB 6 50,48   

/  ALILI HANANE 15/12/2008 RBS 6 DNS   
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60m DAMES Série 1 V.V 07/02/2025 15H45 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 SAIM ASMA 18/09/2004 JSK 15 7,96   

2 GUEDJALI NESRINE 06/01/2007 RSBejaia 6 8,15   

3 IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCB 6 8,17   

3 KENTACHE IMENE 13/02/2008 RSBejaia 6 8,17   

5 CHIKH AMAR IMENE AIDA 09/11/2006 ECB 6 8,23   

6 BENKHIDER MALAK 23/08/2009 EVB 6 8,32   

7 MEBARAK YASMINE 10/10/2008 JSK 15 8,35   

8 BELKHAMSA ALYCIA 13/08/2009 JSK 15 8,39   

        

 

60m DAMES Série 2 V.V 07/02/2025 15H45 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUTRIF NIHAD 20/05/2009 JSK 15 8,38   

2 BENSADI TASSADIT 26/01/2005 EVB 6 8,42   

3 FENGAL ZOHRA 25/06/2008 EATask 6 8,62   

4 SADI RAHEMA 09/02/2008 COS 18 8,92   

5 SIFAOUI HAYETTE 17/01/2009 MBB 6 9,02   

6 SAIB HANANE 23/04/2008 ECB 6 9,36   

  / BENDJOUDJA AMANI 20/05/2009 MA AM 4 DNS   

 /  AMOKRANE LETICIA 02/02/2008 ECB 6 DNS   

        
 

Disque DAMES     07/02/2025 16H10 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 SAIDJ DALIA 06/02/2009 MBB 6 28,19   

2 BELKADI ANIAS 20/01/2005 MBB 6 25,63   

3 BELKADI SARAH 21/08/2008 MBB 6 25,47   

4 BERKANI SARAH 20/09/2009 EMSA 6 24,38   

5 SADAOUI ALICIA 28/12/2007 EMSA 6 22,73   

6 IDIREN ROMAISSA 10/08/2006 CRB 6 16,66   

7 BOUSLA AMIRA 11/07/2005 MBB 6 DNS   

8 LAIFAOUI KHADIDJA IBTIHAL 03/09/2007 CABBA 34 DNS   
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600m DAMES   V.V 07/02/2025 16H15 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 SAIM ASMA 18/09/2004 JSK 15 1.39.66   

2 BOUAICHE ILHAM 05/08/2006 ASFJ 6 1.41.35   

3 IHADDADEN AMEL 04/12/2006 ACA 6 1.46.62   

4 BELHOUAS AHLEM 31/01/2003 ACDBK 15 1.49.77   

5 AKSIL LYNA 24/03/2007 ANI 15 1.53.94   

6 LAKEHAL ZAKET 14/06/1997 TCEE 19 1.54.48   

7 BENDJOUDJA ZINEB 25/11/2007 MA AM 4 1.55.54   

8 AMRANE RIHAB 11/08/2005 AMCB 6 2.04.95   

  / CHANTOUT LYDIA 04/01/2001 ASFJ 6 DNF   

  / BOUNAGEB HADJER 03/10/2009 CSAF 19 DNS   

        

 

Longueur DAMES   V.V 07/02/2025 16H20 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 HARKAS WISSAL 21/07/2005 CAJ 18 5,59   

2 KECHAR CELENA 13/01/2002 JSK 15 5,35   

3 OUABA LETICIA 21/04/2004 EMSA 6 5,27   

4 SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVB 6 4,98   

5 MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 6 4,96   

6 MESSADEK ROUA 24/06/2006 CAJ 18 4.90.   

7 BOUCHENINE CHAIMA 26/05/2008 ECB 6 4,65   

8 FAID KENZA 04/07/2008 CRB 6 4,52   

9 CHIKH AMAR IMENE AIDA 09/11/2006 ECB 6 4,45   

10 MENDI CELINA 04/02/2007 EVB 6 4,39   

11 IDDIR INESS 16/05/2008 CSA OAG 15 4,36   

12 BENAMARA MALAK 24/01/2007 ECB 6 4,36   

13 ALILI HANANE 15/12/2008 RBS 6 4,27   

14 AMIROUCHE MERIEM 17/03/2004 CSSET 6 4.10.   

15 BENAMARA DAHBIA 14/09/2005 ECB 6 4,09   

16 BENZAID IMEN 02/02/2007 EVB 6 4,05   

17 HAMMACHE MELISSA 17/08/2008 ECB 6 4,02   

  / MOULAOUI AMEL 04/08/2005 ECB 6 NM   
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10 000m Marche DAMES     08/02/2025 08H45 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 AZZI SOUAD 18/09/1999 MBB 6 46.31.52   

2 KHESRANI THIZIRI 28/12/2005 EMSA 6 58.41.20   

3 KENNOUCHE MILISSA 06/11/2002 CSSET 6 1.00.35.63   

  /  MEBARKI CHANEZ 03/09/2006 RSBejaia 6 DNF   

  / TOULOUM MELISSA 14/06/2002 CRB 16 DNF   

  / ZIDANI TANYA 18/06/2006 MBB 6 DNS   

        

 

Javelot DAMES     07/02/2025 09H35 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 DJABBAR LINA 10/01/2004 ECB 6 26,02   

2 BENSADI TASSADIT 26/01/2005 EVB 6 17,74   

3 MOULAOUI AMEL 04/08/2005 ECB 6 16,67   

  / AMIROUCHE MERIEM 17/03/2004 CSSET 6 DNS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

3000m DAMES     07/02/2025 16H45 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 SMAIL NASSIMA 10/01/2001 MBB 6 10.07.60   

2 ABBAS NAWAL 05/09/1992 OBBA 34 10.18.37   

3 ABOUAHI LOUNA 05/02/1993 JSA 15 10.33.44   

4 SAMAI SOUMIA 30/04/2006 CABBA 34 10.42.79   

5 BOUDJELLAL OUARDA 13/05/2004 CABBA 34 10.56.38   

6 BOUKTER RAHMA 24/08/2006 Amel REO 34 11.26.16   

7 HADJEBAR NESSRINE 26/12/2004 ACDBK 15 11.46.51   

8 ARAOUNE ROSA 20/02/2005 ECB 6 11.56.20   

9 BOUZOURENE MERIEM 30/04/2004 ACDBK 15 12.09.33   

  / BENALDJIA MARAM 22/06/2005 OBBA 34 DNS   

  / MADANI FAIROUZ 10/04/1994 OBBA 34 DNS   
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T. Saut DAMES   V.V 08/02/2025 09H40 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 OUABA LETICIA 21/04/2004 EMSA 6 12,12   

2 KECHAR CELENA 13/01/2002 JSK 15 11,76   

3 SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVB 6 10,86   

4 BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSA 6 10,67   

5 IDDIR INESS 16/05/2008 CSA OAG 15 10,45   

6 BOUCHENINE CHAIMA 26/05/2008 ECB 6 09,79   

/ MESSADEK ROUA 24/06/2006 CAJ   NM   

/ HARKAS WISSAL 21/07/2005 CAJ 18 NM   

/ BENZAID IMEN 02/02/2007 EVB 6 NM   

        

 

300m Haies DAMES     08/02/2025 10H00 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVB 6 48,59   

2 BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSA 6 49,62   

3 BOUAICHE ILHAM 05/08/2006 ASFJ 6 49,84   

4 LOUAIL AMINA 22/02/2008 ECB 6 50,51   

5 BENSADI TASSADIT 26/01/2005 EVB 6 52,21   

6 AGGOUN HANA 03/04/2009 MBB 6 52,32   

7 MENDI CELINA 04/02/2007 EVB 6 52,37   

8 SAIB HANANE 23/04/2008 ECB 6 59,66   

  / SELLAOUI HADIL 25/01/2008 MBB 6 DNS   

  / AMOKRANE LETICIA 02/02/2008 ECB 6 DNS   

        
 

150m DAMES Série 1   08/02/2025 10H30 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 SAIM ASMA 18/09/2004 JSK 15 19,57   

2 CHIKH AMAR IMENE AIDA 09/11/2006 ECB 6 20.10 .   

3 GUEDJALI NESRINE 06/01/2007 RSBejaia 6 20,14   

4 MEBARAK YASMINE 10/10/2008 JSK 15 20.30 .   

5 BENKHIDER MALAK 23/08/2009 EVB 6 20,86   

6 DJABBAR LINA 10/1/2004 ECB 6 21,15   

7 FAID ASMA 04/07/2006 CRB 6 22,72   
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150m DAMES Série 2   08/02/2025 10H30 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUTRIF NIHAD 20/05/2009 JSK 15 20,28   

2 KENTACHE IMENE 13/02/2008 RSBejaia 6 20,38   

3 BELKHAMSA ALYCIA 13/08/2009 JSK 15 20,95   

4 FAID KENZA 04/07/2008 CRB 6 21,79   

5 GUEDJALI RANDA 12/01/2009 RSBejaia 6 22,98   

6 BOUCHERBA LYNA 26/02/2007 CRB 6 23,93   

  / BENDJOUDJA AMANI 20/05/2009 MA AM 4        DNS   

        
 

1000m DAMES     08/02/2025 11H00 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 ABBAS NAWAL 05/09/1992 OBBA 34 3.05.70   

2 ABOUAHI LOUNA 05/02/1993 JSA 15 3.09.32   

3 SAMAI SOUMIA 30/04/2006 CABBA 34 3.09.65   

4 BOUDJELLAL OUARDA 13/05/2004 CABBA 34 3.15.67   

5 IHADDADEN AMEL 04/12/2006 ACA 6 3.16.97   

6 BELHOUAS AHLEM 31/01/2003 ACDBK 15 3.18.31   

7 ARAOUNE ROSA 20/02/2005 ECB 6 3.20.32   

8 HADJEBAR NESSRINE 26/12/2004 ACDBK 15 3.22.89   

  / BOUZOURENE MERIEM 30/04/2004 ACDBK 15 DNS   

  / BOUKTER RAHMA 24/08/2006 Amel REO 34 DNS   

  /  BENDJOUDJA ZINEB 25/11/2007 MA AM 4 DNS   

  / BENALDJIA MARAM 22/06/2005 OBBA 34 DNS   

  / KHERKHAR HANANE 29/12/1997 OBBA 34 DNS   
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HOMMES  

 

Marteau HOMMES     07/02/2025 14H50 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 YAKOUBI LAZHAR 20/02/1996 CRC 16 55,62   

2 AITEUR KHIREDDINE 04/07/1997 AMCB 6 50,19   

3 REDJRADJ MEHDI 20/12/2006 RBS 6 45,29   

4 FERRADJ SID ALI 25/03/2006 RBS 6 40,37   

 /        
 

Perche HOMMES     07/02/2025 14H55 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 MERAH ABDERAOUF 23/06/2006 AMCB 6 4.00.   

2 RABBOUH ANIS 24/10/2007 AMCB 6 3.80.   

  / SALHI AMAR 28/07/1994 ACA 6 N.M   

        

 

60m Haies HOMMES   V. V: 1.1 07/02/2025 15H00 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 6 8,21   

2 TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 6 8,29   

3 MESSAOUDI MOUAOUIIA 26/07/2007 MBB 6 8,36   

4 BOUROUH ADEM 08/06/2005 CAJ 18 8,41   

5 MOUALEK JUGURTHA 04/11/2003 EMSA 6 8,72   

6 HARICHE ANIS 20/07/2002 AMCB 6 8,98   

  / TIBOUCHE AHMED HICHAM 26/11/2003 CAT 18 9,84   

 

 

       
 

300m HOMMES Série 1   07/02/2025 15H30 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 RABEHI ZAKARIA 30/10/1999 CSAF 19 36,13   

2 DJEGLOU FERHAT 15/08/2006 JSK 15 36,7   

3 LEMOURI ISMAIL 22/07/2003 CAT 18 38,07   

4 ABOURA MOHAMMED ISLAM 19/10/2007 CAJ 18 38,12   

5 AICHOBA MOUSSA 25/09/2003 CSAF 19 38,77   

6 BOUKELLAL WALID 01/03/2009 ESK 15 40,25   

7 YAHI YACINE 06/08/2007 ECB 6 40,49   

8 BENCHIKH YACINE 17/01/2008 EVB 6 40,75   

  / BENNOUI MOHAMED HOCINE 14/03/2009 JMHD 16 DNS   
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300m HOMMES Série 2   07/02/2025 15H30 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 CHARIFI SLIMANE 05/08/2001 CSAF 19 36,04   

2 GAOUAOUI MASSINISSA 23/09/2002 ACDBK 15 37,78   

3 BENAISSA YAHYA 24/03/2009 Amel REO 34 38,06   

4 LOUNACI MOHAMED 24/05/2008 ESK 15 40,83   

5 LAIMECHE ABDERRAHMANE 01/07/2008 TCEE 19 43,63   

  / OUARET DJABER 27/08/2006 EVB 6 DNS   

 /  MEGHAICHI AMINE 07/08/2009 CAT 18 DNS   

  / ZDI ALLEL MOHAMED ADLEN 15/06/2008 JMHD 16 DNS   

      
Championnat Régional d’Hiver, Région Centre-Est.. Souk El Tenine Les 07 et 08 Février 20225 

300m HOMMES Série 3   07/02/2025 15H30 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 KHALADI HACEN 21/01/2001 CSAF 19 35,09   

2 AMRANE DANY 26/08/2006 ACAkaoudj 15 37,66   

3 TANGUOT HAKIM 25/12/1998 CSAF 19 36,84   

4 BOUGZIOUA MOHAMED-CHAOUKI 06/10/1998 CAT 18 38,04   

5 SELMANI YANIS 01/05/2009 CSA OAG 15 38,35   

6 AGGOUN BILAL 16/05/2007 TCEE 19 40,11   

7 BENALI TIKINAS 26/10/2000 MBB 6 41,13   

8 HIDER LARBI 26/09/2007 EVB 6 DNS   

      

 

Longueur HOMMES   V.V 07/02/2025 15H05 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BELHAMDI ABDLHAMID 08/01/2002 CSAF 19 6.50.   

2 HARICHE ANIS 20/07/2002 AMCB 6 6.40.   

3 BOUHARICHE ZAKARIA A.EL DJALIL 01/04/2007 CSHB 6 6,19   

4 AMRANE SAMY 26/08/2006 ACAkaoudj 15 6,14   

5 BOURAOUI OUSSAMA 01/12/2007 CAJ 18 6,13   

6 ZOUAIL ABDERAHMANE 12/04/2008 CAT 18 6,09   

7 MAHDI YAHIA 17/12/2007 ECB 6 5,94   

8 SALHI AMAR 28/07/1994 ACA 6 5,91   

9 ATIK AMINE 23/03/2008 EMSA 6 5,67   

10 BOUKEMMOUCHE ABDESLEM 12/11/2009 MBB 6 5,23   

11 LADJEL BOUKHALFA-ISLEM 02/11/2009 CRB 6 5,22   

12 AITEUR ANIS 20/04/2007 CRB 6 5,18   

 / BOUAMAR YOUBA 01/07/2008 EMSA 6 NM   

 /  BENSALEM MOUHAMED SAADI 17/06/2006 CRB 6 DNS   
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60m HOMMES Série 1 V.V 07/02/2025 16H00 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 MATALLAH SIF EDDINE 23/06/1999 CSAF 19 7,02   

2 BOUROUH ADEM 08/06/2005 CAJ 18 7,29   

3 BOUBIDI ABDERRAOUF 05/05/2005 CAJ 18 7,35   

4 HAMDAD YANIS 04/02/2004 JSK 15 7.40.   

5 CHABHI HAITHEM 12/03/2000 Amel REO 34 7.80.   

6 FRIHA AMIN 12/02/2005 ACDBK 15 8,01   

7 BENALI TIKINAS 26/10/2000 MBB 6 8,12   

8 BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 6 12,02   

  / MEZIANI YANI SALLAS 22/07/2007 EMSA 6 DQ RT 16.8  

    
Championnat Régional d’Hiver, Région Centre-Est.. Souk El Tenine Les 07 et 08 Février 20225 

60m HOMMES Série 2 V.V 07/02/2025 16H00 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BENABDELHAK MOHAMED LACHEMI 10/06/2007 AMCB 6 7,27   

2 DJALIL AKCEL 03/05/2007 AMCB 6 7,33   

3 BOURAOUI OUSSAMA 01/12/2007 CAJ 18 7,62   

4 HIDER LARBI 26/09/2007 EVB 6 7,77   

5 YAHI YACINE 06/08/2007 ECB 6 7,85   

6 AITEUR ANIS 20/04/2007 CRB 6 8,08   

7 HAMMANI RAYANE 13/06/2006 ANI 15 8,22   

9 AYADI SAMY 03/07/2007 EMSA 6 DNS   

10 BENAMOUR YASSER 16/05/2007 MA AM 4 DNS   

      
Championnat Régional d’Hiver, Région Centre-Est.. Souk El Tenine Les 07 et 08 Février 20225 

60m HOMMES Série 3 V.V 07/02/2025 16H00 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 SADANI MOHEMED AREZKI 18/03/2008 ACDBK 15 7,39   

2 KAOUTE BILLAL 02/05/2008 MBB 6 7,58   

3 DJAMA ISLEM 02/04/2009 MBB 6 7,83   

4 ZOUAIL ABDERAHMANE 12/04/2008 CAT 18 7,88   

5 BOUNOUARA ABDALLAH 01/11/2009 CAT 18 8,07   

  / BENAISSA YAHYA 24/03/2009 Amel REO 34 DNS   

  / RAGUEB ABDERAHMANE 04/04/2009 JMHD 16 DNS   
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Hauteur HOMMES     07/02/2025 16H05 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BRAKNI MOURAD 19/07/2008 AMCB 6 2,02   

2 BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 6 1,99   

3 TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 6 1.90.   

4 HARICHE ANIS 20/07/2002 AMCB 6 1.80.   

5 ALIA GHILES 18/08/2007 AMCB 6 1.70.   

6 BOUDIA REDA 31/07/2000 CSAF 19 1.70.   

6 MEDDOUR WALID 27/08/2008 ECB 6 1.70.   

6 DJAOUI ZAKARIA 23/03/2009 CAT 18 1.70.   

 /  MEDDOUR YACINE 30/12/2008 ECB 6 NM   

 /  AYACHI YOUNES 12/04/2008 RBS 6 DNS   

    
 

Poids HOMMES     07/02/2025 16H25 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUMEDIENE AMINE 06/12/1991 CSAF 19 14,55   

2 TOUATI FARES 10/07/2001 MBB 6 11,76   

3 BOUHIRED KHIEREDDINE 02/01/2006 MBB 6 10,42   

4 BOUROUIH JUGURTHA 05/02/2006 EVB 6 09,43   

5 BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 6 08,11   

6 SALHI AMAR 28/07/1994 ACA 6 07,34   

  / BERRIMI ILYES A/RAHMENE 08/03/2005 CSAF 19 DNS   

 /  HAMENNI SOUHIL 21/04/1997 EMSA 6 DNS   

      

 

600m HOMMES Série 1   07/02/2025 16H30 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 KHALADI HACEN 21/01/2001 CSAF 19 1.22.60   

2 CHERIFI SLIMANE 05/08/2001 CSAF 19 1.22.60   

3 TANGUOT HAKIM 25/12/1998 CSAF 19 1.24.29   

4 MOULA MOHAMED 27/11/2004 ACDBK 15 1.25.43   

5 MEHAMEL MORTADA RAYAN 09/12/2004 Amel REO 34 1.26.50   

6 AMRANE SAMY 26/08/2006 ACAkaoudj 15 1.26.92   

7 KHALFA ISLAM 11/10/2007 JSHM 28 1.31.85   

  / GAOUAOUI MASSINISSA 23/09/2002 ACDBK 15 DNS   
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600m HOMMES Série 2   07/02/2025 16H30 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUCHILAOUNE MENZOU 09/07/2006 RBS 6 1.29.22   

2 BOUZOURENE MOHAMED 06/03/2006 ACDBK 15 1.29.40   

3 SELMANI YANIS 01/05/2009 CSA OAG 15 1.29.77   

4 AGGOUN BILAL 16/05/2007 TCEE 19 1.35.68   

5 KACIMI M'HEND 28/04/2009 ANI 15 1.37.42   

6 HADDAD JUBA 21/04/2009 ANI 15 1.44.25   

  / REKAL IMAD-EDDINE 25/10/2009 MBB 6 DNS   

 /  AYEB OUDAI 18/04/2008 JSHM 28 DNS   

    

 

3000m HOMMES     07/02/2025 17H00 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUTAKIA MOHAMED 12/04/2006 Amel REO 34 8.18.80.   

2 HELIT AYOUB 20/08/2004 COS 19 8.38.67   

3 OUANOUGHI ODAI 05/12/2005 CABBA 34 8.39.38   

4 SAMAI YAKOUB 24/08/2004 CABBA 34 8.41.53   

5 DJEMAI HACENE 03/05/2004 CABBA 34 8.46.75   

6 BELHEDDAD ABDELMOAIZ 16/03/2008 Amel REO 34 8.53.70   

7 BOUDIAF ANIS 02/10/2003 TAR 28 9.02.77   

8 BENKEBIR AISSAM 04/06/2009 MBB 6 9.28.46   

9 BENKEBIR AIMED 04/06/2009 MBB 6 9.31.20   

/ BOULEMSSAMER YANIS 07/06/2006 CSSET 6 DNS 
  

/ SMATI LOUAI 20/05/2006 Amel REO 34 DNS 
  

/ MOUALFI LOUNES 06/11/2006 EMSA 6 DNS 
  

/ LAMRANI MENAD 18/01/1996 JSK 15 DNS 
  

 

 

10 000m Marche HOMMES     08/02/2025 08H45 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 ADOUANE RAYANE 26/10/2006 AMCB 6 44.34.53   

2 MENAA FAYÇAL 01/01/1995 CSSET 6 49.40.78   

3 BOUHENNI SALIM 02/12/2008 RBS 6 58.06.05   

4 BOUDIAF ANIS 02/10/2003 TAR 28 DNS   
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Disque HOMMES     07/02/2025 09H30 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BELLOUL MOHAMED 09/12/1977 CSAF 19 39.20 .   

2 BOUROUIH JUGURTHA 05/02/2006 EVB 6 35,85   

3 BOUMEDIENE AMINE 06/12/1991 CSAF 19 35,52   

4 TOUATI FARES 10/07/2001 MBB 6 34,77   

5 OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/2006 MBB 6 30,55   

6 TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 6 29,94   

7 SAMMANI ISLEM-YACINE 18/05/2005 MBB 6 25,89   

/ BERRIMI ILYES A/RAHMENE 08/03/2005 CSAF 19 DNS   

        

 

300m Haies HOMMES     08/02/2025 10H15 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MBB 6 39,28   

2 MOUALEK JUGURTHA 04/11/2003 EMSA 6 39,54   

3 BOUHARICHE ZAKARIA A.EL DJALIL 01/04/2007 CSHB 6 41,89   

4 YAHI YACINE 06/08/2007 ECB 6 47,25   

/ TIBOUCHE AHMED HICHAM 26/11/2003 CAT 18 DNS   

/ MOUHOUBI BILAL 06/05/2003 MBB 6 DNS   

/ AYADI SAMY 03/07/2007 EMSA 6 DNS   

/ OUARET DJABER 27/08/2006 EVB 6 DNS   

/ LEMOURI ISMAIL 22/07/2003 CAT 18 DNS   

        
 
 

150m HOMMES SERIE 1   08/02/2025 10H45 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 BOUBIDI ABDERRAOUF 05/05/2005 CAJ 18 17,17   

2 DJALIL AKCEL 03/05/2007 AMCB 6 17,21   

3 KHALFA ISLAM 11/10/2007 JSHM 28 17,34   

4 DJEGLOU FERHAT 15/08/2006 JSK 15 17,54   

5 MEZIANI YANI SALLAS 22/07/2007 EMSA 6 17,62   

6 HAMDAD YANIS 04/02/2004 JSK 15 17,71   

7 HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MBB 6 18,02   

8 FRIHA AMIN 12/02/2005 ACDBK 15 18,94   

  / MESSAOUDI MOUAOUIIA 26/07/2007 MBB 6 DNS   
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150m HOMMES SERIE 2   08/02/2025 10H45 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 ABOURA MOHAMMED ISLAM 19/10/2007 CAJ 18 17,98   

2 AMRANE DANY 26/08/2006 ACAkaoudj 15 18,10   

3 SELMANI YANIS 01/05/2009 CSA OAG 15 18,14   

4 KAOUTE BILLAL 02/05/2008 MBB 6 18,59   

5 MEDDOUR WALID 27/08/2008 ECB 6 18,66   

6 BOUKELLAL WALID 01/03/2009 ESK 15 18,77   

/ BENAMOUR YASSER 16/05/2007 MA AM 4 DNS   

/ HIDER LARBI 26/09/2007 EVB 6 DNS   

/ BENSABRA YAKOUB 02/11/2008 CAT 18 DNS   

/ TITRAOUI ACHRAF MED AMINE 22/03/2008 JMHD 16 DNS   

        

 

150m HOMMES SERIE 3   08/02/2025 10H45 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 SADANI MOHEMED AREZKI 18/03/2008 ACDBK 15 17,56   

2 DJAMA ISLEM 02/04/2009 MBB 6 18,77   

3 LOUNACI MOHAMED 24/05/2008 ESK 15 18,86   

4 BENCHIKH YACINE 17/01/2008 EVB 6 19.00.   

5 MEDDOUR YACINE 30/12/2008 ECB 6 19,83   

  / ZERGOUNE MOHAMED 03/09/2008 JMHD 16 DNS   

  / BOUNOUARA ABDALLAH 01/11/2009 CAT 18 DNS   

  / LADJEL BOUKHALFA-ISLEM 02/11/2009 CRB 6 DNS   

        

 

Javelot HOMMES     08/02/2025 19H50 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 DJOUHRI NADIR 05/09/1996 MBB 6 48,32   

2 BELLOUL MOHAMED 09/12/1977 CSAF 19 46,88   

3 BENAMRANE MOUNIR 31/10/2005 MBB 6 45,37   

4 BOUROUIH JUGURTHA 05/02/2006 EVB 6 41,63   

5 AFROUKH YACINE 22/02/2001 EMSA 6 40,09   

6 BOUHIRED KHIEREDDINE 02/01/2006 MBB 6 39,78   

7 OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/2006 MBB 6 39,77   

8 OUBRAHAM DJABER 04/07/2006 EMSA 6 37,12   

9 TALEB ILYAS 25/12/2005 TAR 28 36,43   

10 TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 6 36,02   

11 MAHDI YAHIA 17/12/2007 ECB 6 25,71   
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T. Saut HOMMES     08/02/2025 10H55 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 

1 SEKRI MAZIGH 29/01/2006 AMCB 6 15,02   

2 BOUAMAR YOUBA 01/07/2008 EMSA 6 13,62   

3 MAHDI YAHIA 17/12/2007 ECB 6 13.50.   

  / TEBBAL YACINE 17/05/1996 EMSA 6 DNS   

        

1000m HOMMES     08/02/2025 11H15 

Clas Nom Prénom DN Club CW Perf Obs 
1 OUANOUGHI ODAI 05/12/2005 CABBA 34 2.28.53   

2 DAMICHE HOUCINE 30/09/2001 CSAF 19 2.30.79   

3 DJEMAI HACENE 03/05/2004 CABBA 34 2.33.1   

4 SAMAI YAKOUB 24/08/2004 CABBA 34 2.33.40   

5 BOUAZIZA MOHAMED 05/01/1998 ASAPC 16 2.34.55   

6 BOUDIAF     TAR 28 2.37.49   

7 MOULA MOHAMED 27/11/2004 ACDBK 15 2.40.26   

8 BOUKHZAR ALI 24/07/2004 CSCS 19 2.41.98   

9 BOUTEBIA ABDELMOUMEN 22/05/2009 CSEK 18 2.42.55   

10 BENKEBIR AISSAM 04/06/2009 MBB 6 2.43.02   

11 BOUZOURENE MOHAMED 06/03/2006 ACDBK 15 2.47.38   

 / AYEB OUDAI 18/04/2008 JSHM 28 DNF   
/ BOULEMSSAMER YANIS 07/06/2006 CSSET 6 DNS 

  
/ BENKEBIR AIMED 04/06/2009 MBB 6 DNS 

  
/ REKAL IMAD-EDDINE 25/10/2009 MBB 6 DNS 

  
/ AMARI KAMEL 06/09/2002 ACDBK 15 DNS 

  
/ BELHADAD ABDELMOUEZ 16/03/2008 Amel REO 34 DNS 

  

 


